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Pos. Codice Qtà Descrizione Variante
1 HCAS32A.01 1 Cavo - Cable
3 HCAS215.03 1 Coperchio superiore - Upper cover
6 HCF32UF.06 1 Staffa - Bracket
7 HCF32UF.07 1 Statore - Stator
9 HCAS32A.09 1 Rotore - Rotor
10 HCF32UF.10 1 Motoprotettore - Autocut
12 HCF32UF.12A 1 Interruttore centrifugo - Centrifugal switch
13 HCF32UF.13B 1 Coperchio interruttore centrifugo - Cover centrifugal seitch

Condensatore - Capacitor
14B HCF32UF.14B 1 Condensatore avviamento - Start capacitor

Cilindro motore - Motor frame
18 HCAS32AF.18 1 Corpo esterno inox - Inox out cover

Staffa cuscinetto - Bearing bracket
20A HCF32TU.20A 1 Cuscinetto superiore - Upper bearing

Cuscinetto inferiore - Lower bearing
21 HCF32TU.21 1 Tenuta meccanica - Mechanical seal

14A

16

19

20B

24
25
26
27
28
30
31
41
42
46
47

HCF32UF.14A 1

Boccola tenuta olio - Oil seal bush

Corpo pompa - Pump body
Girante - Impeller

Corteco - Oil seal

Base - Footing
Griglia - Strainer

Coperchio corpo pompa - Casing cover

Raccordo portatubo - Hose connection 
Linguetta - Key

Maniglia - Handle

Kit guarnizioni - Gaket kit
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HCF32TU.16N

HCAS32A.19N

Codice valido fino al 31/03/2016

Codice valido fino al 31/03/2016

i codici delle posizioni 16 e 19 sono validi per le pompe vendute fino al 31/03/2016 
dal 1/04/2016 entrano in vigore i codici riportati nella colonna variante
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